CONCORDANTIA
 BIBLIORUM SACRORUM
 VULGATÆ EDITIONIS

BS 423
 B4
 v. 2

OMNIBUS JURIBUS SERVATIS

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

CONCORDANTIÆ BIBLIORUM SACRORUM

VULGATÆ EDITIONIS

SIXTI V. PONTIF. MAX. JUSSU

RECOGNITORUM ATQUE EDITORUM

J

JAASIA — Æ

- JAASIA — Æ.**
- 1 Esdr.* 10. 15 Jonathan filius Azabel, et Jaasia filius Thecæ, steterunt super hoc
- JABEL.**
- Gen.* 4. 20 Genuitq. Ada Jabel, qui fuit pater habitantium in tentoriis, atque pastorum
- JABES. Vir.**
- 1 Par.* 4. 9 Fuit a. Jubes, inclytus præ fratribus s. 10 Invocavit vero — Deum Israel
- 4 Reg.* 15. 10 Conjuravit a. contra e. Sellum filium Jabes 13 Sellum filius — regnavit trigesimo nono 14 Percussit Sellum filium — in Samaria
- 1 Par.* 4. 9 Et mater ejus vocavit nomen illius Jabes
- JABES. Urbis.**
- Judic.* 21. 8 Inveni sunt habitatores Jabes Galaad in illo exercitu non fuisse 10 Percutite habitatores — Galaad in ore gladii 14 Datas sunt eis uxores de filiabus — Galaad
- 1 Reg.* 11. 1 Dixeruntque omnes viri — ad Naas 3 Et dixerunt ad eum seniores — 5 Et narraverunt ei verba virorum — 9 Annuntiaverunt viris — qui letati sunt 31. 11 Quod cum audissent habitatores — Galaad
- 2 Reg.* 2. 4 Quod viri — Galaad sepelissent Saul 5 Misit ergo David nuntios ad viros — Galaad
21. 19 Et tulit ossa Saul... a viris — Galaad
- 1 Par.* 10. 11 Hoc cum audissent viri — Galaad
- 1 Reg.* 11. 1 Pugnare cepit adversum Jabes Galaad 31. 12 Veneruntq. — Galaad, et combusserunt
- 1 Par.* 10. 12 Attuleruntque ea in —
- Judic.* 21. 12 Inventæq. sunt de Jabes Galaad quadringenta virgines
- 1 Reg.* 11. 9 Sic dicebis viris, qui sunt in — Galaad
- 1 Par.* 2. 55 Scribarum habitantium in —
10. 12 Et sepelierunt ossa eorum subter quercum, quæ erat in —
- JABIN.**
- Josue.* 11. 1 Quæ cum audisset Jabin rex Azor, misit
- Judic.* 4. 2 Tradidit illos Dominus in manus Jabin 7 Sisaram principem exercitus —
- Psal.* 82. 8 Fac... sicut Jabin in torrente Clisson

JACEO — ERE

- Judic.* 4. 17 Erat enim pax inter Jabin regem Azor 23 Humillavit ergo Deus in die illo — 24 Et forti manu opprimebant — regem
- JABNIA — Æ.**
- 2 Par.* 26. 6 Destruxit murum Geth, et murum Jabnie
- JABOC.**
- Gen.* 32. 22 Tulit... et transivit vadum Jaboc
- Josue.* 12. 2 Usque ad torrentem —
- Judic.* 11. 13 A finibus Arnon usque — 22 Universos fines ej., de Arnon usque —
- JACAN.**
- 1 Par.* 1. 42 Filii Esæ: Balaan, et Zavan, et Jacan
- Deut.* 10. 6 Moverunt castra ex Beroth filior. Jacan
- JACEO — ERE.**
- Josue.* 7. 10 Surge, cur jaces pronus in terra?
- Gen.* 49. 31 Ibi et Lia condita jacet
- Judic.* 7. 12 Sicut arena, quæ — in litore maris
- Judith.* 14. 16 Ecce enim Holofernes — in terra
- Matth.* 8. 6 Puer meus — in domo paralitico
- Num.* 16. 37 Ut tollat thuribula, quæ jacent in incendio
- Daniel.* 10. 9 Jacobam consertnatus super faciem meam
- Judic.* 5. 27 Et jacebat exanimis et miserabilis 15. 15 Mandibulam asini, quæ — arripitis 19. 27 Ecce concubina ejus — ante ostium
- 1 Reg.* 3. 2 Heli — in loco suo 5. 3 Ecce Dagon — pronus in terra
- 2 Reg.* 13. 8 Venitque Thamar... ille autem — 20. 12 Amasa autem conspersus sanguine — in media via
- 1 Reg.* 4. 32 Et ecce puer mortuus — in lectulo ejus
- Judith.* 13. 4 Porro Holofernes — in lecto
- Esther.* 7. 8 Super lectulum corruisse, in quo — Esther 8. 29 Per divinam virtutem — mutus
- 2 Mac.* 2. 4 Submisserunt grabatum, in quo paralyticus —
- Luc.* 5. 25 Tulit lectum, in quo — et abiit 16. 20 Lazarus, qui — ad januam ejus
- Jean.* 5. 3 In his — multum magna languentium
- Gen.* 28. 11 Tulit de lapidibus qui jacebant
- Levit.* 10. 5 Tulerunt eos sicut — vestitos... tunicis
- Judic.* 7. 12 Orientales populi, fusi — in valle
- Deut.* 9. 25 Et jacui coram Dom. quadraginta diebus
- Exod.* 16. 13 Mane quoque ros jacuit per circuitum castrorum
- 2 Reg.* 12. 16 Et ingressus seorsum, — super terram
- Sep.* 17. 2 Fugitivi perpetuæ providentiæ jacuerunt

00031

Judith. 4. 3 Miserunt... per circuitum usque Jericho
Jerem. 52. 8 In deserto, quod est juxta --
1 Mac. 16. 14 Descendit in -- ipse, et Mathathias
2 Mac. 12. 15 Temporebus Jesu praecipitavit
Marc. 10. 46 Et veniunt -- proficiens ex eo de Jericho
Luc. 10. 30 Homo quidam descendebat ab Jerusale-

JERICHOINUS - A - UM.
Jerem. 39. 5 Comprehenderunt Sedeciam in campo solitudinis Jericho

JERIEL.
1 Par. 7. 2 Filii Thola: Ozi, et Raphaela, et Jerial
Jerimoth. Vir.
1 Par. 7. 7 Filii Bela: Esbon, et Oxi, et Oziel, et Jerimoth

JERIMOTH. Urbs.
Josue. 15. 35 (Eranque) Et Jerimoth et Adullam
Josue. 10. 3 Et ad Pharum regem Jerimoth
2 Par. 11. 18 Duxit autem Roboam uxorem Mahalath,

JERIMUTH. Vir.
1 Par. 12. 5 Et Eluzai, et Jerimuth, et Baalia

JERIMUTH. Urbs.
Jerimoth. Urbs.
1 Par. 2. 18 Caleb vero filius Hebron accepit...

JERMAI.
1 Esdr. 10. 33 Zebad, Eliphelet, Jermal, Manasso

JEROBAAL.
Judic. 6. 32 Ex illo die vocatus est Gedeon, Jeroabaal
7. 1 Igitur --, qui et Gedeon

JEROBAAH.
1 Esdr. 10. 33 Zebad, Eliphelet, Jermal, Manasso

JEROBABAI.
Judic. 6. 32 Ex illo die vocatus est Gedeon, Jeroabaal
7. 1 Igitur --, qui et Gedeon

JEROBAAH.
1 Esdr. 10. 33 Zebad, Eliphelet, Jermal, Manasso

JEROBOAM.
3 Reg. 11. 26 Jeroboam quoque filius Nabat

3 Reg. 12. 2 At vero Jeroboam filium Nabat, cum ad-huc esset in Aegypto profugus
3 Venit ergo --, et omnis multitudo Israel

4 Reg. 13. 13 -- autem sequebatur super solium ejus
14. 16 Et regnavit -- filius ejus pro eo
23 Regnavit -- filius Joas regis Israel

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

JEROLAMA.
1 Par. 4. 36 Et regnavit -- filius ejus

2 Par. 9. 29 Contra Jeroboam filium Nabat
10. 15 Sermo ejus (Dei)... ad -- filium Nabat

1 Par. 6. 27 Eliab filius ejus, Jeroam filius ejus
1. 1 Fuit vir unus... et nomen ejus Elcaem

JERON. Urbs.
Josue. 19. 38 Et Jeron et Magdale, Horem

JEROSOLYMA - AE. Vid. et. JERUSALEM.
Math. 2. 3 Turbatus est, et o. Jerosolyma cum illo

1 Mac. 1. 22 Ascendit Jerosolymam in multitudinegravi
2 Mac. 3. 9 Sed, cum venisset --, et benignus esset

1 Mac. 1. 22 Ascendit Jerosolymam in multitudinegravi
2 Mac. 3. 9 Sed, cum venisset --, et benignus esset

1 Mac. 1. 22 Ascendit Jerosolymam in multitudinegravi
2 Mac. 3. 9 Sed, cum venisset --, et benignus esset

1 Mac. 1. 22 Ascendit Jerosolymam in multitudinegravi
2 Mac. 3. 9 Sed, cum venisset --, et benignus esset

1 Mac. 10. 43 Et quicumque confugerint in templum,
quod est Jerosolymis
11. 34 Omnibus sacrificibus in --

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea

1 Mac. 1. 1 Judaeis, salutem dicunt fratres, qui sunt in --
10. Populus, qui est --, et in Judea